ARNO
gr
ou
pe
RG
M
SÉLECTION
INFORÉZIENNE 2019

Dans la limite des stocks disonibles.
pOUR MACHInES StAtIOnnAIRES
Application Type Code Prix HT
250 3.2 2.2 24 30 Bois - Débit AKB ATB LC2502402PR 36,00 €
250 3.2 2.2 48 30 Bois - Universel ATB LC2504802PR 49,50 €
250 3.2 2.2 60 30 Bois - Universel ATB LC2506001PR 50,50 €
250 3.2 2.2 80 30 Panneaux - Finition TF POS LC2508014PR 68,50 €
300 3.2 2.2 28 30 Bois - Débit AKB ATB LC3002801MPR 43,70 €
300 3.2 2.2 48 30 Bois - Universel ATB LC3004802MPR 53,50 €
300 3.2 2.2 60 30 Panneaux - Finition HFP LC3006007MPR 69,00 €
300 3.2 2.2 72 30 Panneaux - Finition TF POS LC3007226MPR 56,60 €
300 3.2 2.2 96 30 Panneaux - Finition TF POS LC3009614MPR 60,80 €
315 3.2 2.2 24 30 Bois - Débit AKB ATB LC3152402MPR 54,50 €
315 3.2 2.2 48 30 Bois - Universel ATB LC3154802MPR 69,00 €
350 3.5 2.5 32 30 Bois - Débit AKB ATB LC3503202MPR 49,20 €
350 3.5 2.5 54 30 Bois - Universel ATB LC3505403MPR 60,90 €
400 3.5 2.5 32 30 Bois - Débit AKB ATB LC4003205MPR 63,80 €
400 3.5 2.5 48 30 Bois - Débit ATB LC4004801MPR 50,20 €
Lame de scie circulaire carbure pour le débit et la mise à format de bois, panneaux et aluminium sur machine stationnaire.
LOT DE 3
LAMES
OFFRE SPÉCIALE
AT
B
A
KB
 A
TB
TF
 P
O
S
H
FP
30°
0.
2-
0.
3
Tarif valable pour l’achat de 3 lames minimum
Pour l’achat de 3 lames pour machines
stationnaires ou un lot de 3 lames pour
machines portatives
recevez une casquette et une paire de
lunettes de soleil* en bois (livrée dans
une pochette) en cadeau
Offre
spéciale
de printemps
pROMOlAMES CIRCUlAIRES CARbURE
pOUR MACHInES pORtAtIvES - gAMME InDUStRIEllE
Lame de scie circulaire carbure pour le débit et la mise à format de bois et dérivés
Qté Adaptable Type Code
1 160 2.2 1.6 24 20 FESTOOL ATB
LC160X31 160 2.2 1.6 48 20 FESTOOL TF POS
1 160 2.2 1.6 48 20 FESTOOL ATB
110,00
€HT
Qté Adaptable Type Code
1 160 1.8 1.2 24 20 FESTOOL / MAFELL ATB
LC160X3-21 160 1.8 1.2 48 20 FESTOOL / MAFELL ATB
1 160 1.8 1.2 56 20 FESTOOL / MAFELL TF POS
102,30
€HT
Qté Adaptable Type Code
1 190 2.8 1.8 24 30 MAKITA / UNIVERSELLE ATB
LC190X31 190 2.8 1.8 36 30 MAKITA / UNIVERSELLE ATB
1 190 2.8 1.8 48 30 MAKITA / UNIVERSELLE ATB
110,00
€HT
Qté Adaptable Type Code
1 216 2.8 1.8 24 30 UNIVERSELLE ATB NEG
LC216X3-21 216 2.8 1.8 48 30 UNIVERSELLE ATB NEG
1 216 2.8 1.8 60 30 UNIVERSELLE NF TF NEG
190,00
€HT
Qté Adaptable Type Code
2 235 2.8 1.8 24 30 MAKITA / UNIVERSELLE ATB
LC235X3-2
1 235 2.8 1.8 36 30 MAKITA / UNIVERSELLE ATB103,50
€HT
Qté Adaptable Type Code
1 305 3.2 2.2 48 30 UNIVERSELLE ATB NEG
LC305X3-21 305 3.2 2.2 60 30 UNIVERSELLE ATB NEG
1 305 2.6 1.8 80 30 UNIVERSELLE NF TF NEG
198,00
€HT
Qté Adaptable Type Code
1 260 2.5 1.8 24 30 FESTOOL / MAKITA ATB NEG
LC260X31 260 2.5 1.8 48 30 FESTOOL / MAKITA ATB NEG
1 260 2.5 1.8 60 30 FESTOOL / MAKITA ATB NEG
170,00
€HT
AT
B
AT
B
N
EG
TF
 P
O
S
TF
 N
EG
LOT DE 3
LAMES
OFFRE SPÉCIALE
Ø 160
Ø 160
Ø 190
Ø 216
Ø 235
Ø 260
Ø 305
‘‘Tendance et moderne avec leur branches en
bambou véritable, portez ces lunettes de style
Blues dès les premiers rayons de soleil’’
Code
Casquette COMM0092
Lunette + pochette COMM0159
MAnDRInS Cn SyStÈME CEntRO p
MAnDRInS
POURQUOI CHOISIR LE SYSTEME CENTRO P ?
- Usinage de meilleure qualité
- Durée de vie mandrin et mèche plus longue
- Préserve la broche de la machine
- Serrage plus rapide
- Serrage plus sécurisé (clé)
- Revêtement anti frottement sur les pinces
- Filetage trapézoïdal stable
Livré sans écrou (à commander séparément)
ISO30
D A E Ø pinces Code Prix HT
50 70 76 2.0 - 20.0 POFA484130 183,20 €
HSK-F63
Livré sans écrou (à commander séparément)
D A E Ø pinces Code Prix HT
50 75 56 2.0 - 25.0 POFA484860 191,70 €
ClÉ à ROUlEAUx
Code
POFA499180
83,00
€HT
DISpOSItIFS DE MOntAgE
Description D Pour logement
d’outils Code Prix HT
TBRS50 50 ISO30 POFA498100 179,00 €
TBRS63 63 HSK63 POFA498120 235,50 €
pInCE DIn6388-b25 pRÉCISIOn 6µm
Ø Code Prix HT
3 POFA122020103
47,00 €
4 POFA122020104
5 POFA122020105
6 POFA122020106